
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
3. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.12.2018 

  

čís. 0033/RMOb-Pro/1822/3 
- 

0049/RMOb-Pro/1822/3 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.12.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0033/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0042/18 Schválení programu jednání 3.schůze rady 

městského obvodu konaní dne 10.12.2018 

0034/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0054/18 Přehled plnění usnesení rady 

0035/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0045/18 Vydání souhlasu k trvalému dopravnímu značení   

v rámci stavby “Estetizace ulice Na Smyčce            

se zaměřením na úpravu stávajícího stanoviště             

a zastávky autobusů” 

0036/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0044/18 Vydání souhlasu se svěřením a provozováním 

stavby technického vybavení - jímací zářezy, 

podzemní nádrže a šachtice na pozemku par. č. 

669, k.ú. Proskovice 

0037/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0047/18 Vyjádření k projektové dokumentaci pro společné 

územní řízení a stavební povolení akce 

“Novostavba provozovny firmy SALE s.r.o., p.č. 

526 a 527/1, k.ú. Proskovice” 

0038/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0048/18 Vydání souhlasu s pohybem stroje Rider Park Pro 

540IX, 4WD po místních komunikacích III. a IV. 

třídy 

0039/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0051/18 Návrh rozpočtového opatření č. 24/2018 

0040/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0050/18 Návrh odpisového plánu účetního střediska MOb 

Proskovice na rok 2019 

0041/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0046/18 Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – 

příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup 

při poskytování informací podle zákona                         

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                        

k informacím, ve znění pozdějších podpisů, pro 

účetní období roku 2019 

0042/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0040/18 Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 223-454-04             

o střežení objektu prostřednictvím PCO 

0043/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0049/18 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Proskovice 

0044/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0052/18 Návrh na uzavření smlouvy nepojmenované                

v souvislosti s konáním vánočního koncertu 

Ostravská klika, z.s. v Proskovicích 

0045/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0039/18 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění             

a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 7/2018, 

kterou se stanoví školské obvody základních škol 

zřízených zastupitelstvy městských obvodů 

statutárního města 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/12  
  

0046/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0038/18 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění             

a doplňuje obecně závazná vyhláška č.5/2017,             

o nočním klidu 

0047/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0043/18 Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského 

obvodu Proskovice 

0048/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0041/18 Změna organizačního řádu a stanovení počtu 

zaměstnanců 

0049/RMOb-Pro/1822/3 RMOb/0055/18 Návrh pojistné smlouvy č. 4084419741                            

o sdruženém pojištění souboru vozidel 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/12  
  

  

 
RMOb/0042/18 
Schválení programu jednání 3.schůze rady městského obvodu konaní dne 10.12.2018 
  
Usnesení číslo: 0033/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 3. schůze rady městského obvodu Proskovice konané dne 10.12.2018  

  
 

  
RMOb/0054/18 
Přehled plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0034/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstává usnesení č. 0011/RMOb-Pro/1822/1,          

ze dne 12.11.2018 

  
 

 
RMOb/0045/18 
Vydání souhlasu k trvalému dopravnímu značení v rámci stavby “Estetizace ulice                
Na Smyčce se zaměřením na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky autobusů” 
  
Usnesení číslo: 0035/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh trvalého dopravního značení v rámci stavby “Estetizace ulice Na Smyčce se zaměřením 

na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky autobusů”, které se dotkne pozemku par. č. 207 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, zapsaný na LV č. 663, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem trvalého dopravního značení na místní komunikaci III. třídy 6c - ulice                           

Na Smyčce, které spočívá v trvalém umístění svislých a vodorovných dopravních značek            

v rámci realizace stavby “Estetizace ulice Na Smyčce se zaměřením na úpravu stávajícího 

stanoviště a zastávky autobusů”, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/12  
  

 
RMOb/0044/18 
Vydání souhlasu se svěřením a provozováním stavby technického vybavení - jímací 
zářezy, podzemní nádrže a šachtice na pozemku par. č. 669, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0036/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového, o vydání stanoviska městského obvodu 

Proskovice ke svěření a provozováním stavby technického vybavení - jímací zářezy, podzemní 

nádrže a šachtice, umístěné na pozemku par. č. 669, v k.ú. Proskovice 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlas se svěřením a provozováním stavby 

technického vybavení - jímací zářezy, podzemní nádrže a šachtice, umístěné na pozemku par. 

č. 669 ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Proskovice, které vede v majetkové evidenci statutární 

město Ostrava 

  

3) ukládá 

  
starostce městského obvodu 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 13.03.2019 

 pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0047/18 
Vyjádření k projektové dokumentaci pro společné územní řízení a stavební povolení 
akce “Novostavba provozovny firmy SALE s.r.o., p.č. 526 a 527/1, k.ú. Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0037/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy SALE s.r.o., IČO 26824698, se sídlem Tlapákova 1296/11, 700 30 Ostrava-

Hrabůvka, zastoupená na základě plné moci XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh, o vyjádření k projektové 

dokumentaci pro společné územní řízení a stavební povolení na stavbu “Novostavba 

provozovny firmy SALE s.r.o., p. č. 526 a 527/1, k.ú. Proskovice” 

  

2) bere na vědomí 

  
předloženou projektovou dokumentaci pro společné územní řízení a stavební povolení               



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/12  
  

na stavbu “Novostavba provozovny firmy SALE s.r.o., p. č. 526 a 527/1, k.ú. Proskovice” 

  
 

 
RMOb/0048/18 
Vydání souhlasu s pohybem stroje Rider Park Pro 540IX, 4WD po místních 
komunikacích III. a IV. třídy 
  
Usnesení číslo: 0038/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na vydání souhlasu s pohybem stroje Rider Park Pro 540IX, 4WD po místních 

komunikacích III. a IV. třídy v městském obvodu Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
jako správce místních komunikací III. a IV. třídy s pohybem stroje Rider Park Pro 540IX, 

4WD po místních komunikacích v městském obvodu Proskovice, a to z důvodu provádění 

zimní údržby místních komunikací a provádění údržby veřejné zeleně 

  

3) rozhodla 

  
zažádat Městské ředitelství Policie ČR, Dopravní inspektorát, o vydání souhlasu s pohybem 

stroje Rider Park Pro 540IX, 4WD po místních komunikacích III. a IV. třídy v městském 

obvodu Proskovice a podat žádost na silniční správní úřad o vydání rozhodnutí 

  

4) ukládá 

  
starostce městského obvodu zažádat Městské ředitelství Policie ČR, Dopravní inspektorát,             

o vydání souhlasu s pohybem stroje Rider Park Pro 540IX, 4WD po místních komunikacích 

III. a IV. třídy v městském obvodu Proskovice a podat žádost na silniční správní úřad o vydání 

rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 28.02.2019 

 pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0051/18 
Návrh rozpočtového opatření č. 24/2018 
  
Usnesení číslo: 0039/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/12  
  

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 24/2018, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené o 14 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 12 tis. Kč 

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5162 - Služby elektronických komunikací o 2 tis. Kč 

       

2) s n i ž u j í     

 kapitálové výdaje   

 na par. 2212 - Silnice   

 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby ÚZ 3590 o 22 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j e      

 kapitálové výdaje   

 na par. 2212 - Silnice   

 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 22 tis. Kč 

       

3) z v y š u j í     

 Převody rozpočtových účtů    

 na par. 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

 pol. 4134 - Převody rozpočtových účtů-Sociální fond ÚZ 88 o 20 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j e      

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy    

 pol. 5499 - Ost. neinv. výdaje obyvatelstvu-Sociální fond ÚZ 88 o 20 tis. Kč 

4) z v y š u j í  

 převod mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy 

 na par.  6330   -    Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

 pol. 4137 -  Převody mezi stat. městy a měst. obvody ÚZ 1355, org. 515 o 1 tis. Kč 

 a 

 z v y š u j e 

 běžné výdaje 

 na par. 6171 -   Činnost místní správy 

 pol. 5909     -   Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené   o   1 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/12  
  

1) Přesun v paragrafu - výdaj na pořízení vánočního osvětlení a na dokrytí výdajů za hovorné 

zaměstnanců. 

2) Přesun mezi paragrafy k akci Estetizace ul. Na Smyčce z důvodu úpravy účelového znaku, 

kde část prostředků je hrazeno z rozpočtu města 51tis. Kč a část z rozpočtu městského obvodu 

22tis. Kč. 

3) Zvýšení konsolidačních položek na straně příjmů i výdajů z důvodu čerpání zůstatku 

finančních prostředků sociálního fondu z minulých let. 

4) Rada města schválila přesun finančních prostředků z rozdělení výnosů daně z hazardních her 

a výnosů ze zrušených odvodů v roce 2018 ve výši 30,42 Kč 

  
 

 
RMOb/0050/18 
Návrh odpisového plánu účetního střediska MOb Proskovice na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0040/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
pro účetní středisko městský obvod Proskovice odpisový plán dlouhodobého majetku pro rok 

2019 s rovnoměrným měsíčním odpisem dle Přílohy č. 1 

  

2) schvaluje 

  
prodloužení doby používání majetku dle Přílohy č. 2 

  
 

  

 
RMOb/0046/18 
Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 
upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,                            
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, pro účetní období 
roku 2019 
  
Usnesení číslo: 0041/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
pro účetní období roku 2019 sazebník úhrad nákladů za poskytování informací, která je 

přílohou č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup při poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, a to dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/12  
  

  

 
RMOb/0040/18 
Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 223-454-04 o střežení objektu prostřednictvím PCO 
  
Usnesení číslo: 0042/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dodatku č.1 ke smlouvě č. 223-454-04 o střežení objektu prostřednictvím PCO, 

uzavřenou s IPO PRIMO s.r.o.,  se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 

IČO 28633431, DIČ CZ8633431  na střežení objektu Úřadu městského obvodu Ostrava-

Proskovice, Světlovská 2/82, Ostrava-Proskovice   

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě Č. 223-454-04, o střežení objektu prostřednictvím PCO,   

s IPO PRIMO s.r.o. se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou  

k  podpisu Dodatku č.1 smlouvy č. 223-454-04 

  
 

  
RMOb/0049/18 
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace pobočnému spolku SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0043/RMOb-Pro/1822/3 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pobočného spolku SH  ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Proskovice o poskytnutí 

individuální neinvestiční účelové dotace 

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice rozhodnout o poskytnutí individuální 

neinvestiční účelové dotace pobočnému spolku SH ČMS  - Sbor dobrovolných hasičů 

Proskovice IČO 64989925 ve výši 58 000,- Kč na opravu požární stříkačky 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/12  
  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice              

k projednání 

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 12.12.2018 

 tajemnice 
 

  

 
RMOb/0052/18 
Návrh na uzavření smlouvy nepojmenované v souvislosti s konáním vánočního 
koncertu Ostravská klika, z.s. v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0044/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy nepojmenované ve výši 5 tis.Kč se spolkem Ostravská klika zastoupeným 

Mgr. Zuzanou Kramarenkovou, IČO 04630238, v rámci konání vánočního koncertu                          

v Proskovicích dne 26.12.2018 

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy nepojmenované se spolkem Ostravská klika, z.s. 

  
 

 
RMOb/0039/18 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
č. 7/2018, kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených zastupitelstvy 
městských obvodů statutárního města 
  
Usnesení číslo: 0045/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených 

zastupitelstvy městských obvodů statutárního města 

  

2) nemá 

  
k samotnému návrhu OZV, kterým se mění a doplňuje OZV č.7/2018, která stanoví školské 

obvody základních škol zřízených zastupitelstev městských obvodů statutárního města 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/12  
  

  
 

 
RMOb/0038/18 
Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
č.5/2017, o nočním klidu 
  
Usnesení číslo: 0046/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška                       

č. 5/2017, o nočním klidu 

  

2) rozhodla 

  
o zařazení do přílohy k OZV č. 5/2017,  o nočním klidu - vyjímečné akce pořádané                          

v městském obvodu Proskovice, které jsou kulturně společenského charakteru a přispívají              

k posílení komunitního života v obci a k udržení místních kulturních tradic: 

- Svatojánské slavnosti 

- Letní setkání u sokolovny 

  
 

 
RMOb/0043/18 
Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0047/RMOb-Pro/1822/3 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 

  

2) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 12.12.2018 

 tajemnice 
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/12  
  

RMOb/0041/18 
Změna organizačního řádu a stanovení počtu zaměstnanců 
  
Usnesení číslo: 0048/RMOb-Pro/1822/3 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
stanovit s účinností od 1.1.2019 celkový počet zaměstnanců Statutárního města Ostravy, 

zařazených do Úřadu městského obvodu Proskovice, na 6 zaměstnanců v hlavním pracovním 

poměru 

  

2) rozhodla 

  
o zrušení stávajícího Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Proskovice, schváleného 

usnesením rady městského obvodu č. 0545/RMOb-Pro/1418/52 ze dne 23.1.2017 a Dodatku 

č.1 schváleného usnesením č. 0960/RMOb-Pro/1418/89 ze dne 10.9.2018 

  

3) projednala 

  
návrh  nového Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Proskovice 

  

4) schvaluje 

  
nový Organizační řád Úřadu městského obvodu Proskovice s účinností od 1.1.2019 

  
 

 
RMOb/0055/18 
Návrh pojistné smlouvy č. 4084419741 o sdruženém pojištění souboru vozidel 
  
Usnesení číslo: 0049/RMOb-Pro/1822/3 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh pojistné smlouvy č. 4084419741 o sdruženém pojištění souboru vozidel dle příloh 

  

2) schvaluje 

  
návrh pojistné smlouvy č. 4084419741 o sdruženém pojištění souboru vozidel dle příloh 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel 

  
 

 


